Cult-Dip combi (
плочки за истовремено одредување на бактерии,

квасци и габи

Ако Ви е потребна брза метода за контрола на

               хигиена Вашето решение е Cult-Dip combi(!

ПОДРАЧЈЕ НА ПРИМЕНА

Cult-Dip combi(  воглавно се користи за контрола на микробиолошка хигиена на индустриски течности, како и  кај системи за ладење, технолошки води, циркулирачки води, испитување на нафта, во индустријата на хартија, текстилната и хемиско-технолошката индустрија. 

ОСНОВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

	       ПОСТИГНУВАЊЕ НА ИЗВОНРЕДНИ  И СИГУРНИ

РЕЗУЛТАТИ


	        ЕДНОСТАВНА РАБОТА И ОТЧИТУВАЊЕ НА 

РЕЗУЛТАТИ


	МОЖНОСТ  ЗА ИСТОВРЕМЕНО ОДРЕДУВАЊЕ НА БАКТЕРИИ И ГАБИ


УПАТСВО НА РАБОТА

Узорцирање

1. Отворете ја тест епруветата со одвртување на капачето при што го избегнувате допирањето на агар-плочката со раце.

2. Држејќи за капачето, вронете ја агар-плочката (во случај на течности) 

5 секунди во пробата. Потоа извадете ја и оставете да се исцеди.

3. Потоа ставете ја во стерилна туба и затворете цврсто. 

4. Ставете го примерокот во инкубатор на температура од 30(C и инкубирате 24-28 часа.

Ако примерокот се чува на собна температура, на колониите за раст им се потребни неколку дена. За детекција на габи и квасци отчитувањето се врши после 3 до 4 дена.

Отчитување на резултатите

По соодветната инкубација се вади агар-плочката од тест тубите, за да може да се пристапи кон отчитување на резулатаите. И понатаму внимавајте да не ја допирате површината на хранителната подлога со раце. Растот на микроорганизмите на површината се споредува со стандардни модели за вкупен број квасци. Многу важен фактор е бројот на индивидуалните колонии, а не големината. 

Видете ја сликата во оригиналното упатсво-приказ на различна контаминираност!

Резултатите од исто место на узорцирање треба да се документираат подолг временски период, за да може да се врши споредба на последните резулатаи со претходните очекувања. 

Отстранување на отпадот

Хранителните подлоги треба да се спалат во инцинератор или да се стерилизираат во автоклав. Доколку ниту една од наведените постапки не е можна, потопете ги преку ноќ во раствор на дезинфициенс; го препорачуваме нашиот производ EXTRAN (MA04. Тест тубата со капачето може да се отстрани.

Некршливата епрувета овозможува сигурност при транспортот. Хранливата подлога го задржува микробиолошкиот статус во тек на неколку дена, па затоа е погодна за користење како транспортна хранлива подлога. 

РОК НА ТРАЕЊЕ

Рокот на траење е наведен на секое пакување - да се провери пред употреба.

Температура на чување: од +15(C до 25(C (собна температура)

Доколку се чува на собна температура, производот е употреблив до 6 месеци по датумот на производство.

ИНФОРМАЦИИ ЗА НАРАЧУВАЊЕ

	КАТАЛОШКИ БРОЈ
	НАЗИВ НА ПРОИЗВОДОТ
	ПАКУВАЊЕ

	1.00778.0001
	CULT-DIP COMBI(
	10 плочки/ пак

	1.13311.0001
	CULTURA мини-инкубатор
	1 парче

	1.07551.2500
	EXTRAN (MA04
	2.5 литри
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